

ÅRSREDOVISNING

för

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Per Andersens Restauranger AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-06-27.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älmhult 2023-06-27


Ann-Katrin Andersen

ÅRSREDOVISNING

för

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet. Företagets säte är Kronobergs län, Älmhults kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 050 343	11 365 471	8 803 020	11 929 571
Resultat efter finansiella poster	1 494 405	83 238	-268 697	1 348 045
Soliditet (%)	31,88	18,83	53,98	48,48
Balansomslutning	9 612 339	9 091 998	3 047 738	3 843 494
Kassalikviditet (%)	143,42	107,50	227,81	209,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med nästan 59% jämfört med föregående år. Ökningen beror på fler matgäster och ökad avhämtning av mat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	961 460
Årets resultat			957 392
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 918 852

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	961 460
Årets resultat	957 392
	<u>1 918 852</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>1 918 852</u>
	1 918 852

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 050 343	11 365 471
Övriga rörelseintäkter		112 976	166 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 163 319</u>	<u>11 532 045</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 716 969	-3 618 220
Övriga externa kostnader		-2 992 475	-2 463 182
Personalkostnader	2	-7 205 027	-5 101 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-518 123	-519 047
Övriga rörelsekostnader		-46 717	0
Summa rörelsekostnader		<u>-16 479 311</u>	<u>-11 701 829</u>
Rörelseresultat		1 684 008	-169 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 306	311 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 909	-58 604
Summa finansiella poster		<u>-189 603</u>	<u>253 022</u>
Resultat efter finansiella poster		1 494 405	83 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Förändring av överavskrivningar		-146 814	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-496 814</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		997 591	83 238
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 199	-22 353
Årets resultat		<u>957 392</u>	<u>60 885</u>

2023062957547

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr: 556693-5671

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och bilar	3	309 597	476 970
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	4 170 450	4 409 302
Installationer på annans fastighet	5	590 581	664 404
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>5 070 628</u>	<u>5 550 676</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>100</u>	<u>100</u>

Summa anläggningstillgångar		5 070 728	5 550 776
------------------------------------	--	-----------	-----------

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		295 174	150 573
Summa varulager		<u>295 174</u>	<u>150 573</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 464 682	1 768 523
Övriga fordringar		389 944	438 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 934	82 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462	38 677
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 885 022</u>	<u>2 328 671</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	9	1 361 415	1 061 978
Summa kassa och bank		<u>1 361 415</u>	<u>1 061 978</u>

Summa omsättningstillgångar		4 541 611	3 541 222
------------------------------------	--	-----------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR		9 612 339	9 091 998
-------------------------	--	------------------	------------------

7023062937348

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

961 460

900 575

Årets resultat

957 392

60 885

Summa fritt eget kapital

1 918 852

961 460

Summa eget kapital

2 018 852

1 061 460

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 052 000

702 000

Ackumulerade överavskrivningar

265 000

118 186

Summa obeskattade reserver

1 317 000

820 186

Långfristiga skulder

7,8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 315 680

3 056 434

Övriga skulder

1 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

3 315 680

4 056 434

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

740 751

740 751

Förskott från kunder

4 856

0

Leverantörsskulder

574 925

1 038 683

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

153 753

0

Övriga skulder

514 080

252 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

972 442

1 122 117

Summa kortfristiga skulder

2 960 807

3 153 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 612 339

9 091 998

2023062937349

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och bilar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12-20
Installationer på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
----------------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	16,00	11,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 165 142	1 150 896
Inköp	84 792	139 391
Försäljningar/utrangeringar	-58 396	-125 145
Utgående anskaffningsvärden	1 191 538	1 165 142
Ingående avskrivningar	-688 172	-606 945
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	11 679	125 145
Årets avskrivningar	-205 448	-206 372
Utgående avskrivningar	-881 941	-688 172
Redovisat värde	309 597	476 970

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

NOTER

	2022-12-31	2021-12-31
Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Ingående anskaffningsvärden	4 648 154	0
Inköp	0	4 648 154
Utgående anskaffningsvärden	4 648 154	4 648 154
Ingående avskrivningar	-238 852	0
Årets avskrivningar	-238 852	-238 852
Utgående avskrivningar	-477 704	-238 852
Redovisat värde	4 170 450	4 409 302
Not 5 Installationer på annans fastighet		
Ingående anskaffningsvärden	738 227	0
Inköp	0	738 227
Utgående anskaffningsvärden	738 227	738 227
Ingående avskrivningar	-73 823	0
Årets avskrivningar	-73 823	-73 823
Utgående avskrivningar	-147 646	-73 823
Redovisat värde	590 581	664 404
Not 6 Andra långfristiga fordringar		
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående anskaffningsvärden	100	100
Redovisat värde	100	100
Not 7 Långfristiga skulder		
Förfaller mellan 2 och 5 år	2 210 900	2 738 364
Förfaller senare än 5 år	104 780	318 070
	2 315 680	3 056 434

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

NOTER

Not 8 Skulder som avser flera poster

2022-12-31

2021-12-31

Företagets banklån om 3 056 431 (3 797 185) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 315 680

3 056 434

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

740 751

740 751

Summa

3 056 431

3 797 185

Not 9 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

400 000

400 000

Övriga noter

Not 10 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

3 600 000

3 600 000

Summa ställda säkerheter

3 600 000

3 600 000

Not 11 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Inga

0

0

0

0

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Per Andersens Restauranger AB

Org.nr. 556693-5671

NOTER

Älmhult

Ann-Katrin Andersen
Ann-Katrin Andersen

2023-06-16

Simon Johansson
Simon Johansson

2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 juni 2023.

Christer Asplund

Christer Asplund

Godkänd revisor / Medlem i Far
